
Program 42. jednání Rady HMP dne 21.12.2010
 
program
 
 

 

 

  

  

K odsouhlasení  - zápis z 41. jednání Rady HMP ze dne 14. 12. 2010 

  

  

  

 P R O G R A M

 42.jednání Rady HMP, které se koná dne 21. 12. 2010

 

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

1.  Organizační záležitosti  10.00 – 10.20  

2. 3231 K návrhu na udělení
souhlasu MČ Praha -
Běchovice k podání
žádosti na Ministerstvo
životního prostředí o
poskytnutí dotace z
Operačního programu
Životní prostředí na
realizaci projektu
"Snižování spotřeby
energie v ZŠ v MČ
Praha - Běchovice

 

-  předáno 16.12.10

 

I.náměstek

primátora

Březina

10.20 Ing.Javornická

Ing.Martan,

starosta MČ

Praha- Běchovice

3. 2317 K návrhu na revokaci
usnesení Rady HMP č.
0018 ze dne 6. 1. 2004
k návrhu nových Zásad
cenové politiky při
pronajímání nebo
výpůjčce komunikací a
jejich součástí, částí
pozemků a ploch ve
vlastnictví hl.m. Prahy

 

-  předáno 16.12.10

 

I.náměstek

primátora

Březina

10.25 Ing.Heroudek

Ing.Dostál, ředitel

TSK HMP

 

Strana 1 z 18



 

 

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

4. 2105 K návrhu na úpravu
rozpočtu kapitálových
výdajů Technické
správy komunikací
hl.m. Prahy pro rok
2010 v kapitole 03
Doprava

 

-  předáno 16.12.10

 

I.náměstek

primátora

Březina

10.35 Ing.Heroudek

Ing.Dostál, ředitel

TSK HMP

5. 3126 K návrhu na zvýšení
rozpočtu běžných
výdajů pro PID-BUS v
kapitole 03 - Doprava

 

-  předáno 16.12.10

 

I.náměstek

primátora

Březina

10.40 Ing.Heroudek

P.Procházka,

pověřen řízením

p.o. ROPID

 

6. 2203 K návrhu nařízení, o
vymezení úseků
místních komunikací a
chodníků, na kterých se
nezajišťuje sjízdnost a
schůdnost
odstraňováním sněhu a
náledí

+ CD

 

-  předáno 16.12.10

 

I.náměstek

primátora

Březina

10.45 Ing.Heroudek

7. 3184 K návrhu ceníku za
využívání systému
města pro rok 2011 pro
původce odpadů

 

-  předáno 17.12.10

 

I.náměstek

primátora

Březina

10.55 Ing.Pavlík

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

8. 2951 K revokaci usnesení
Rady HMP č.1603 ze
dne 7.9.2010 - k
revokaci usnesení Rady
HMP č. 307 ze dne
16.3.2010 k návrhu
úpravy rozpočtu v
kapitole 0661 a
přidělení grantů v
oblasti sportu a
tělovýchovy na rok
2010

 

-  předáno 16.12.10

 

náměstek primátora

Weinert

 

11.05 Mgr.Němcová

Strana 2 z 18



BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

9. 3000 K revokaci usnesení
Rady HMP č.1726 ze
dne 12.10.2010 k
návrhu na udělení
partnerství hl.m. Prahy
při pořádání
sportovních akcí v roce
2010

 

-  předáno 16.12.10

 

náměstek primátora

Weinert

 

11.10 Mgr.Němcová

10. 3198 K návrhu na udělení
partnerství hl. m. Prahy
při pořádání
sportovních akcí v roce
2010

 

-  předáno 17.12.10

 

náměstek primátora

Weinert

 

11.15 Mgr.Němcová

11. 3176 K návrhu na úpravu
rozpočtu hl. m. Prahy v
kap. SMT MHMP, 0661,
§ 3419, na navýšení
rozpočtu příspěvkovým
organizacím zřízeným
hl. m. Prahou a
přidělení finančních
prostředků v oblasti
sportu na rok 2010

 

-  předáno 17.12.10

 

náměstek primátora

Weinert

 

11.25 Mgr.Němcová

12. 3262 K návrhu na úpravu
rozpočtu v kap. 04-
školství, mládež a
samospráva v roce
2010

 

-  předáno 17.12.10

 

náměstek primátora

Weinert

 

11.35 Mgr.Němcová

13. 3264 K návrhu na úpravu
rozpočtu v kap. 04 -
školství, mládež a
samospráva v roce
2010

 

-  předáno 17.12.10

 

náměstek primátora

Weinert

 

11.40 Mgr.Němcová

14. 3201 K návrhu na úpravu
rozpočtu v kap. 04 -
školství, mládež a
samospráva v roce
2010

 

-  předáno 17.12.10

 

náměstek primátora

Weinert

 

11.45 Mgr.Němcová

Strana 3 z 18



 

 

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

15. 3260 K návrhu na odpis
nákladů vynaložených
na zmařenou přípravu a
realizaci stavby a
zvýšení neinvestičního
příspěvku u Střední
školy technické, Praha
4, Zelený pruh 1294

 

-  předáno 17.12.10

 

náměstek primátora

Weinert

 

11.50 Mgr.Němcová

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

16. 3234 K návrhu na poskytnutí
půjčky z rozpočtu
hl.m.Prahy společnosti
Kongresové centrum
Praha, a.s.

 

-  předáno 17.12.10

 

náměstek

primátora Kabický

11.55 Ing.Kárník,

g.ř. KCP a.s.

Ing.Richter,

předseda

představenstva

KCP a.s.

17. 2127 K návrhu na uzavření
nájemních  smluv k
dvěma bytům hl. m.
Prahy

 

-  předáno 16.12.10

 

radní Dolínek 12.05 Mgr.Dykast

18. 2851 K pronájmu dvou bytů
hl. m. Prahy na základě
výběrových řízení

 

-  předáno 16.12.10

 

radní Dolínek 12.10 Mgr.Dykast

19. 2270 K návrhu na pronájem
63 bytů hl. m. Prahy

 

-  předáno 16.12.10

 

radní Dolínek 12.15 Mgr.Dykast

20. 3079 K návrhu obecně
závazné vyhlášky
hlavního města Prahy o
aktualizaci cenové
mapy stavebních
pozemků na území
hl.m. Prahy pro rok
2011

 

 

 

radní Udženija 12.20 Ing.Svoboda

Strana 4 z 18



 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

21. 2809 K návrhu na zvýšení
rozpočtu běžných
výdajů pro rok 2010 v
kapitole 08 odboru
obchodních aktivit
MHMP

 

-  předáno 16.12.10

 

radní Udženija 12.30 RNDr.Ďurica

22. 2952 K návrhu výstav v
režimu bezplatného
užívání v Křížové
chodbě, Rytířském sále
a v románsko-gotickém
podzemí Staroměstské
radnice v Praze pro rok
2011

 

-  předáno 16.12.10

-  výměna P1, DZ - 
předáno 17.12.10

 

radní Kaucký 12.35 Mgr.Kněžínek

23. 3131 K návrhu na přijetí
Partnerství hlavního
města Prahy v oblasti
kultury a volného času
v roce 2010

 

-  předáno 17.12.10

 

radní Kaucký

 

12.40 Mgr.Kněžínek

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

24. 3158 K návrhu na úpravu
rozpočtu kapitálových
výdajů OMI MHMP na
rok 2010 v kap. 01-
rozvoj obce, v kap. 02-
městská infrastruktura,
v kap. 07-bezpečnost a
v kap. 08-hospodářstv í

 

-  předáno 16.12.10

 

radní Lohynský 12.50 Ing.Toman

 

 

 

 

 

Strana 5 z 18



 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP  

  

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

25. 3279 K využití reklamních
ploch JCDecaux pro
potřeby hl. m. Prahy

 

 

 

ředitel MHMP 12.55 J.Wolf

26.  Podání  13.05  

27.  Operativní rozhodování
Rady HMP

   

28.  Dotazy, iniciativní
návrhy členů Rady HMP

   

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

1. 3258 K úpravám rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2010 o účelové
transfery ze státního
rozpočtu

 

-  předáno 16.12.10

 

primátor hl.m.

Prahy

  

2. 3255 K návrhu navýšení
rozpočtu kapitálových
výdajů v kapitole 07 -
Bezpečnost o účelovou
dotaci poskytnutou MČ
Praha 8

 

-  předáno 16.12.10

 

primátor hl.m.

Prahy

  

Strana 6 z 18



 

 

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

3. 3256 K návrhu úpravy
rozpočtu kapitálových 
výdajů na rok 2010 v
kapitole 07 -
bezpečnost

 

-  předáno 16.12.10

 

primátor hl.m.

Prahy

  

4. 2894 K návrhu na úpravu
rozpočtu hlavního
města Prahy v roce
2010 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Úřadu práce
hlavního města Prahy
určený pro MČ Praha 6
na Aktivní politiku
zaměstnanosti -
Operační program
Lidské zdroje a
zaměstnanost

 

-  pouze v jednom
výtisku

 

primátor hl.m.

Prahy

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

5. 2987 K úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2010 o investiční
transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva
zemědělství v rámci
programu Výstavba a
obnova infrastruktury
vodovodů a kanalizací
II

 

-  pouze v jednom
výtisku

 

primátor hl.m.

Prahy

  

6. 3019 K úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2010 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva
kultury určený na
Havarijní program v
roce 2010

 

-  pouze v jednom
výtisku

 

primátor hl.m.

Prahy

  

Strana 7 z 18



 

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

7. 3048 K úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2010 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva
zemědělství určený na
úhradu zvýšených
nákladů podle § 24
odst. 2  zákona č.
289/1995 Sb., o lesích
a o změně a doplnění
některých zákonů (lesní
zákon)

 

-  pouze v jednom
výtisku

 

primátor hl.m.

Prahy

  

8. 3072 K úpravě rozpočtu
hlavního města Prahy v
roce 2010 o
neinvestiční transfery
ze státního rozpočtu z
Ministerstva vnitra
poskytnuté v souvislosti
s financováním akcí v
rámci Operačního
programu Lidské zdroje
a zaměstnanost

 

-  pouze v jednom
výtisku

 

primátor hl.m.

Prahy

  

9. 3074 K úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2010 o účelové
investiční transfery ze
státního rozpočtu z
Ministerstva
zemědělství v rámci
programu  Výstavba a
obnova infrastruktury
vodovodů a kanalizací
II

 

-  pouze v jednom
výtisku

 

primátor hl.m.

Prahy

  

10. 3089 K úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2010 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva
zemědělství určený na
náklady na činnost
odborného lesního
hospodáře

 

-  pouze v jednom
výtisku

 

primátor hl.m.

Prahy

  

Strana 8 z 18



 

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

11. 3094 K návrhu na navýšení
rozpočtu vlastního
hlavního města Prahy v
roce 2010 o investiční
transfery ze státního
rozpočtu poskytnuté v
souvislosti s
financováním akcí z
Operačního programu
Životní prostředí

 

-  pouze v jednom
výtisku

 

primátor hl.m.

Prahy

  

12. 3106 K úpravě rozpočtu
hlavního města Prahy v
roce 2010 o
neinvestiční transfer ze 
státního rozpočtu z
Ministerstva financí
určený na úhradu
výdajů spojených s
přípravou a provedením
sčítání lidu, domů a
bytů v roce 2011

 

-  pouze v jednom
výtisku

 

primátor hl.m.

Prahy

  

13. 3109 K úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2010 o investiční
transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva
financí na projekt
financovaný v rámci
finančních mechanizmů
EHP/Norska

 

-  pouze v jednom
výtisku

 

primátor hl.m.

Prahy

  

14. 3110 K návrhu na snížení
rozpočtu MČ Praha 7 na
rok 2010 v souvislosti s
vratkou dotace
poskytnuté ze státního
rozpočtu z Ministerstva
průmyslu a obchodu na
výkon činnosti
jednotných kontaktních
míst zřizovaných podle
zákona č. 222/2009
Sb., o volném pohybu
služeb v 1. pololetí roku
2010

 

-  pouze v jednom
výtisku

 

primátor hl.m.

Prahy

  

Strana 9 z 18



 

 

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

15. 3149 K návrhu na úpravu
rozpočtu hlavního
města Prahy v roce
2010 o neinvestiční
transfery ze státního
rozpočtu z Úřadu práce
hlavního města Prahy
určené pro MČ Praha 6
a MČ Klánovice na
Aktivní politiku
zaměstnanosti -
Operační program
Lidské zdroje a
zaměstnanost

 

-  pouze v jednom
výtisku

 

primátor hl.m.

Prahy

  

16. 3155 K úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2010 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva
vnitra určený na
zajištění bydlení dle §
69 zákona č. 325/1999
Sb., o azylu a o změně
zákona č. 283/1991
Sb., o Policii České
republiky, ve znění
pozdějších předpisů
(zákon o azylu)

 

-  pouze v jednom
výtisku

 

primátor hl.m.

Prahy

  

BOD TISK        MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

17. 3175 K návrhu na úpravu
rozpočtu hlavního
města Prahy v roce
2010 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Úřadu práce
hlavního města Prahy
určený pro MČ Praha
14 na Aktivní politiku
zaměstnanosti -
Operační program
Lidské zdroje a
zaměstnanost

 

-  pouze v jednom
výtisku

 

primátor hl.m.

Prahy

  

Strana 10 z 18



BOD TISK        MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

18. 3230 K návrhu na úpravu
rozpočtu hlavního
města Prahy v roce
2010 o neinvestiční
transfery ze státního
rozpočtu z Úřadu práce
hlavního města Prahy
určené pro MČ Praha
22 a MČ Praha - Benice
na Aktivní politiku
zaměstnanosti -
Operační program
Lidské zdroje a
zaměstnanost

 

-  pouze v jednom
výtisku

 

primátor hl.m.

Prahy

  

19. 3062 K návrhu na poskytnutí
finančních prostředků
formou  daru  Proxima
Sociale, o.s.na úhradu
nákladů spojených s
přípravou prezentace
projektu "Prevence
kriminality v Praze 11 a
12"

 

-  předáno 17.12.10

 

primátor hl.m. Prahy   

20. 3108 K návrhu na navýšení
rozpočtu vlastního
hlavního města Prahy v
roce 2010 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z
Ministerstva financí na
projekt financovaný v
rámci finančních
mechanizmů
EHP/Norska

 

-  pouze v jednom
výtisku

 

primátor hl.m. Prahy   

21. 2945 K návrhu na prominutí
pohledávky - poplatku
za náklady soudního
řízení při vymáhání
úhrady za odtah a
parkovné motorového
vozidla za Janou
Melíškovou

 

-  předáno 17.12.10

 

primátor hl.m. Prahy   

Strana 11 z 18



 

 

  

  

  

  

  

  

BOD TISK        MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

22. 3281 K návrhu navýšení
rozpočtu běžných
výdajů Městské policie
hl. m. Prahy o účelovou
dotaci poskytnutou MČ
Praha 2

 

 

 

primátor hl.m. Prahy   

23. 3157 K návrhu na úpravu
rozpočtu v kapitole 02 -
městská infrastruktura
na rok 2010

 

-  předáno 16.12.10

 

I.náměstek

primátora

Březina

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

24. 3188 K návrhu na úpravu
rozpočtu běžných
výdajů na rok 2010 v
kapitole 02 - městská
infrastruktura

 

-  předáno 16.12.10

 

I.náměstek

primátora

Březina

  

25. 2531 K návrhu na úpravu
rozpočtu v kapitole 02 -
městská infrastruktura
na rok 2010

 

-  předáno 16.12.10

 

I.náměstek

primátora

Březina

  

Strana 12 z 18



 

 

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

26. 3057 K návrhu na uzavření
dodatku č.8 ke smlouvě
o výpůjčce, uzavřené
mezi hl.m. Prahou,
zastoupeným
Technickou správou
komunikací hl.m. Prahy
a Městskou částí Praha
1 na pozemní
komunikace ve správě
Technické správy
komunikací hl.m. Prahy

 

-  předáno 16.12.10

 

I.náměstek

primátora

Březina

  

27. 3063 K návrhu na využití
prostředků fondu
odměn Technické
správy komunikací hl.
m. Prahy

 

-  předáno 16.12.10

 

I.náměstek

primátora

Březina

  

28. 3042 K návrhu na úpravu
účelového investičního
transferu ze SFDI na
financování výstavby a
modernizaci
průjezdních úseků silnic
a dálnic pro Technickou
správu komunikací hl.
m. Prahy a k návrhu na
úpravu  rozpočtu
vlastního hl.m. Prahy v
roce 2010

 

-  předáno 16.12.10

 

I.náměstek

primátora

Březina

  

29. 3139 K návrhu na úpravu
odpisového plánu a
změnu využití
investičního fondu
příspěvkové organizace
ROPID

 

-  předáno 16.12.10

 

I.náměstek

primátora

Březina

  

30. 3115 K návrhu na
financování stavebních
akcí  Městskou částí
Praha 6 na majetku
hl.m. Prahy, který je ve
správě TSK hl.m. Prahy

 

-  předáno 17.12.10

 

I.náměstek

primátora

Březina

  

Strana 13 z 18



  

  

  

  

  

  

  

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

31. 3191 K návrhu na úpravu
rozpočtu vlastního
hlavního města Prahy v
roce 2010 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z
MŠMT, určený na
rozvojový program
"Podpora přípravy
sportovních talentů na
školách s oborem
gymnázium a
gymnázium se
sportovní přípravou" na
rok 2010

 

-  pouze v jednom
výtisku

 

náměstek primátora

Weinert

 

  

32. 3169 K návrhu na úpravu
rozpočtu v kap. 04 -
Školství, mládež a
samospráva v roce
2010

 

-  předáno 16.12.10

 

náměstek primátora

Weinert

 

  

33. 3055 K návrhu na změnu
zápisu příspěvkové
organizace Základní
škola logopedická a
Mateřská škola
logopedická, Praha 10,
Moskevská 29, v
rejstříku škol a
školských zařízení

 

-  předáno 17.12.10

 

náměstek primátora

Weinert

 

  

Strana 14 z 18



 

 

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

34. 3152 K návrhu odpovědi paní
Iloně Zaepernickové na
stížnost na vedení
Gymnázia, Praha 5, Na
Zatlance 11 a k návrhu
opatření přijatého
odborem školství,
mládeže a tělovýchovy
Magistrátu hlavního
města Prahy

 

-  předáno 17.12.10

 

náměstek primátora

Weinert

 

  

35. 3236 K návrhu na uložení
odvodu z investičního
fondu příspěvkové
organizace zřízené
hlavním městem
Prahou a k návrhu na
úpravu rozpočtu v kap.
04 - školství, mládež a
samospráva v roce
2010

 

-  předáno 17.12.10

 

náměstek primátora

Weinert

 

  

36. 3123 K úpravám rozpočtu hl.
m. Prahy souvisejícím s
vyúčtováním
prostředků Operačního
programu Praha -
Adaptabilita za rok
2010

 

-  předáno 16.12.10

 

radní Dolínek   

37. 3124 K úpravě rozpočtu hl.
m. Prahy v souvislosti s
implementací
Operačního programu
Praha - Adaptabilita

 

-  předáno 16.12.10

 

radní Dolínek   

Strana 15 z 18



BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

38. 3221 K úpravě rozpočtu
hl.m. Prahy v
souvislosti s postupem
realizace projektů
financovaných z
Operačního programu
Praha -
Konkurenceschopnost

 

-  předáno 16.12.10

 

radní Dolínek   

39. 2829 K návrhu na pronájem
2 bytů dle Zásad pro
pronájem/podnájem
jiného - odpovídajícího
bytu
nájemcům/podnájemců
m bytů v bytovém
fondu hl.m. Prahy
nesvěřeném městským
částem schválených
usnesením RHMP č. 931
ze dne 1.6.2010

 

-  předáno 16.12.10

 

radní Dolínek   

40. 2744 K návrhu na uzavření
dodatků k platným
smlouvám o nájmu
bytu, resp. uzavření
nových nájemních
smluv k 9 bytům
hlavního města Prahy

 

-  předáno 16.12.10

 

radní Dolínek   

41. 3247 K návrhu na vyhlášení
výběrového řízení na
obsazení funkce
ředitele příspěvkové
organizace Domov pro
seniory Zahradní
Město, se sídlem
Sněženková 2973/8,
Praha 10, PSČ 106 00

 

-  předáno 16.12.10

 

radní Dolínek   

42. 3024 K návrhu na uzavření
dodatků k platným
nájemním smlouvám o
nájmu bytu, resp.
uzavření nových
nájemních smluv k 221
bytům hlavního města
Prahy

 

-  předáno 17.12.10

 

radní Dolínek   

Strana 16 z 18



 

 

  

  

  

  

  

  

 

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

43. 2970 K návrhu na úpravu
rozpočtu příspěvkových
organizací v působnosti
odboru SOC MHMP a
rozpočtu odboru SOC
MHMP v roce 2010

 

-  předáno 17.12.10

 

radní Dolínek   

44. 3015 K návrhu na využití
prostředků z rezervního
fondu, fondu odměn a
úprava rozpočtu
kapitálových výdajů
organizace Správa
pražských hřbitovů na
IV. čtvrtletí 2010

 

-  předáno 17.12.10

 

radní Dolínek   

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

45. 3016 K rezignaci ředitele
příspěvkové organizace
Regionální rozvojová
agentura hlavního
města Prahy a k návrhu
na pověření
zastupování ředitele
příspěvkové organizace
Regionální rozvojová
agentura hlavního
města Prahy

 

-  předáno 17.12.10

 

radní Udženija   

46. 3092 K návrhu na přiznání
odměn k ocenění
pracovních zásluh při
dovršení životního
jubilea ředitelům
příspěvkových
organizací v působnosti
odboru školství,
mládeže a tělovýchovy

 

-  předáno 17.12.10

 

ředitel MHMP   

Strana 17 z 18



 

  

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

 Informace :  

  

 

 

  

  

  

TISK     MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ

3290 Informace o vyřízení stížností pana Ing. Jiřího
Fialy na Gymnázium Na Pražačce, Praha 3, Nad
Ohradou 23 a o další skutečnosti

 

náměstek

primátora

Weinert

3291 Informace pro Radu hlavního města Prahy o
podaném trestním oznámení ve věci vyhrožování
úřední osobě Luďkem Petrem (podezření ze
spáchání trestného činu vyhrožování s cílem
působit na úřední osobu podle § 326 trestního
zákoníku, resp. trestného činu nebezpečného
vyhrožování podle § 353 trestního zákoníku)

 

ředitel MHMP

3268 Informace pro Radu hlavního města Prahy o
podaném trestním oznámení ve věci falsifikátu
rozhodnutí správního orgánu o upuštění od
výkonu zbytku sankce zákazu činnosti (podezření
ze spáchání trestného činu padělání a pozměnění
veřejné listiny podle § 348 trestního zákoníku)

 

ředitel MHMP

Strana 18 z 18


